
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont ciągów komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. Pochwyty stalowe
malowane proszkowo/ze stali nierdzewnej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie

1.2.) Oddział zamawiającego: DPS

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294562

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Parkowa

1.4.2.) Miejscowość: Kotlin

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-220

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627401434

1.4.8.) Numer faksu: 627401301

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpskotlin@powiat-jarocin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpskotlin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec10efb7-107a-11ec-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330815/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 10:17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174065/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330815/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Remont ciągów komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. Pochwyty stalowe
malowane proszkowo/ze stali nierdzewnej.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest Remont ciągów komunikacyjnych w domu pomocy społecznej w
Kotlinie polegający na zabezpieczeniu ścian przed uszkodzeniem i podniesieniu bezpieczeństwa
osób poruszających się tymi ciągami, szczególnie niepełnosprawnych mieszkańców domu
pochwyty stalowe malowane proszkowo / ze stali nierdzewnej. Z założeniem, że materiał
pochwytu i jego zakończenia musi być jednolity, tzn, jeśli stal malowana proszkowo to również
zakończenie stalowe, jeśli stal nierdzewna to zakończenie ze stali nierdzewnej.
Pochwyt na wspornikach:
- Piwnica korytarz – 145,88 m
- Parter korytarz – 102,18 m
- I piętro korytarz – 188,46 m
- Poddasze korytarz – 200,23 m
WAŻNE: roboty budowlane będą się toczyć w obiekcie użytkowanym (m.in. mieszkańcy DPS,
administracja), należy zwrócić szczególną uwagę podczas realizacji prac na bezpieczeństwo
osób korzystających z obiektu.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Budownictwo Arkadiusz Polerowicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6172209137

4.3.3.) Ulica: ul. Nyska 27

4.3.4.) Miejscowość: Jarocin

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330815/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.5.) Kod pocztowy: 63-200

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 160698,03 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00330808/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 160698,03 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00330815/01 z dnia 2021-12-27

2021-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont ciągów komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej w Kotlinie. Pochwyty stalowe malowane proszkowo/ze stali nierdzewnej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie
	1.2.) Oddział zamawiającego: DPS
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294562
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Parkowa
	1.4.2.) Miejscowość: Kotlin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-220
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627401434
	1.4.8.) Numer faksu: 627401301
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpskotlin@powiat-jarocin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpskotlin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec10efb7-107a-11ec-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330815/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-27 10:17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174065/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Budownictwo Arkadiusz Polerowicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6172209137
	4.3.3.) Ulica: ul. Nyska 27
	4.3.4.) Miejscowość: Jarocin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-200
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 160698,03 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00330808/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 160698,03 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



